BPEH[,

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYI1

EI000348

EI000356

EI000362

EI000402

EI000410

EI000468

EI000502

EI000571

GE2301

KO01956

KO01965

KOT1934

KO11955

KOT11961

TOBAPHAZA IPYTIMA

TpOocC CTOSHOYHOrO TOPMO3a

TpocC CTOAHOYHOro TopMo3a

TDOC CTOAHOYHOIro TopMo3a

Tpoc CTOSHOYHOrO TOPMO3a

Tpoc CTOAHOYHOro TOpMo3a

TpOC CTOAHOYHOIro TopMo3a

TpOC CTOSHOYHOrO TOPMO3a

Tpoc CTOAHOYHOro TopMo3a

Tpoc ynpasneHus
cuenneHnem

LOW1CK TOpMO3HOMN

JVCK TOPMO3HOM

LOn1CcK TOpMO3HOMN

[AncK TOpMO3HOMN

[AncK TopMO3HOM

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

NMPUMEHAEMOCTb

TpOC CTOSHOYHOrO TOPMO3a
FORD TORNEO CONNECT 02-1792MMm

Tpoc cToaHo4YHOro Topmosa
OPEL VECTRA C 02-

TpOC CTOAHOYHOIro TopMo3a

VW GOLF IlI/VENTO

TpocC CTOSHOYHOrO TOPMO3a
KIA RIO 00-05 nes.

TpOC CTOAHOYHOIO TOPMO3a
MITSUBISHI COLT(VI) 04- nes..

Tpoc CToAHOYHOro TOopMo3a
VOLVO S40 05-

TpOC CTOSHOYHOrO TOPMO3a
CITROEN XSARA neB.

Tpoc cToaHo4YHOro TopMo3sa
RENAULT TWINGO 96-

Tpoc ynpasneHua cuenneHnem
VW GOLF II/JETTA Il 83-89

Ounck TopmosHo RENAULT LAGUNA 1
1.8-2.2 01-07 nepenHuin D 300MM.

[nck TopmosHow FIAT 500 07-/PANDA
03-/FORD KA 08- nepeaHmit BeHT.

[nck TopMo3Hon OPEL MOVANO
98-/RENAULT MASTER 98-/NISSAN
INTERSTAR 02- 3agHui

Iwnck TopmosHon CITROEN C4 Picasso

13-/PEUGEOT 308 14- 3agHui D 290MM.

HAnck TopmosHon ALFA ROMEO
147/156/164 3aaHWM

OEM

1461837
2T142A603AGC
4388052
4407357
4419300

0522018
0522019
05 22 451
0522 452
24455114

THO 609 721 E

OK30A-44420H

454 420 0185
454 420 0185
MR955255

30714215
30742642
31257680
31262940

4745.18

77 00 427 498
8200 700 688

191721 335A
191721 335C
191721 335M

77 01206 614
82 00 007 122
8671016 878

46788929
51742727
6001073180
71773406
1541803

09111045
44 03 045
9111045
43206-00QAA
77 00 314107

3637360
SUOO1-A6145

T1772244



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEH[ APTUKYI1 TOBAPHAA MPYTIMA MPUMEHAEMOCTb OEM

Konopku TopmMosHble HAVAL JOLION 20-

MILES E100102 Konoaku TopMo3Hble 2WD nepenHme 3501123XGWO02A
MILES E500102 KooK TOpMO3Hble AR TEEHEENEE HAYALIOLION 20 zeamemanama
2WD nepegHue
77362236
Kononku TopmosHblie CITROEN C8/ 77363956
MILES E500632 Konopku TopMo3Hble JUMPY/PEUGEOT 807/EXPERT 2.0-2.2 77364447
nepepHue Ceramic 77366761
9949552
1610814180
MILES E510625 KonomKu TOpMO3Hble KO”;’:‘KSMT;"’L”;’:”Db;;mcgg;i?f W= 1611331480
RS : 1619791380
[VCK TOPMO3HOM 77 01207 897
y RENAULT SCENIC II/GRAND SCENIC i 82 00 046 548
LS RADEE P SRS e 15-2.0 03- nepep. BeHT.D=300MM 82 01695 231
(C @aHTUKOPPO3UOHHbBIM MOKPbLITUEM) 86 71017 844
3410 6 883 510
3410 6 888 459
MILES E100891 KonomKu TopMO3Hble Ko”oggg/;ogﬁ/"cﬂ;ﬁ'; ?_IZ'VZ SH%O/ = 3410 8 064 560
[P 3410 8 064 562
34116 874 431
3410 6 883 510
3410 6 888 459
MILES E400891 KOMOAKY TopMO3HbIE Konoggg/;og{f/oégﬁ'; ?_IZ'VZ SH%O/ x5 3410 8 064 560
[P 3410 8 064 562
34116 874 431
3410 6 883 510
3410 6 888 459
MILES E500891 KomnoaKy TopMo3Hble KO”O(?(;‘&"/T7°&"1‘/°G3{2'?§_ Ef_l':v‘é SHGMiO/ = 3410 8 064 560
[P 3410 8 064 562
34116 874 431
34208093728
34212284 389
MILES E510892 KonomKu TOpMO3Hble Konoaku TopmosHbie BMW 5 FI0/FTI 3.0- 34212284 466

4410- 3anHve 34212 449 304

34212 449 305

LLIapHUPHbIN KOMMIEKT,

MILES GA20289 = LIPYC NISSAN ALMERA 2.2D 03- Hap. 39211-5M425
npuBOoAHOWM Bas
7L0407271
7L0407271A
MILES GCo0018 MpuBoaHo# Ban QSGBAO;‘EZ?SS?GAOUODZ'_%?: :or;secBle/ \;\Q/ 7L04072718
D6 P- neB./npas. 7L0407271C
7L0407271E
MpuBoA 3agHWIM NeBbi B c6ope Audi
o Q318-/VW Tiguan 15-, Passat 14-,
MILES GCO01016 MpuBogHoM Ban Arteon 16-/Skoda Kodiaq 16-Superb 14-/ 3Q0501203B
SEATTarraco 18-
MIILES CEOTIE I e Mpueon B c6ope HYUNDAI SOLARIS II 49500-H5000

(17-)/KIA RIO (17-) 1.4i 6MT (nepegq. ne..) 49500-H5010



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEH[, APTUKY TOBAPHAS MPYMMA MPUMEHAEMOCTb OEM
318955
MpuBoa B c6ope Ford Focus Il (04-12), 1328280
MILES GCo1213 MpwvBoAHOM Ban C-Max (03-10)/ VOLVO C30, S40 II, V50 1369431
(06-12) 1.6T/2.0 SMT/4AT nes. 1476895
1479770
T — LLIPYC CITROEN BX (XB-_) 19 D [162 3272E4
MILES GA20699 ’f_l M"BO e (XUD9); D9A (XUD9) , PEUGEQT 405 | 32735
PUBOL, (15B) Hap. 95643689
LLIapHWPHbBIY KOMMNEKT, LLIPYC MAREA,145,146 1,4/1,6 46307083
MILES GRS npuBOAHOM Ban ABS 96- Hap. 60813096
9619947588
e aE ] L LLIPYC Citroen Jumpy 95- 9619947688
MILES GA20787 '?_I M‘;O i Fiat Scudo (220) 96- Ulysse (220) 94- 9621456488
e Peugeot 806 94- Expe Hap. 9619947580
9619947680
. 0569020
MILES K001932 [IMCK TOPMO3HOW iax welEvest 1) CIPEL COREA C o2 569020
00- nepegHuMit He BEHT. D 240MM.
9195981
3642786
. [nck TopmosHow CITROEN C4 Picasso 1609582880
LS KOOLES P AE B EMISELeL 13-/PEUGEOT 308 13- 3aaHMii D 268MM. 1642776380
SU0O0T-A8514
321615301 A
. 321615301 B
. [nck TopmosHon AUDI 80 73-91/GOLF
MILES K001949 JAVcK TOPMO3HOM N B 9 321615301 C
79-97/PASSAT 81-88 nepenHunin D 239Mmm. 6NO 615 301G
JZW 615 301 K
811 615 301
. [uck TopMo3Hoi VW GOLF I/II/IETTA/ 811615 301B
MILES HoRNEE? 2Ry PASSAT/POLO 81-01 nepenHuii D 239MM. 811615301 C
823 615 301
~ 77 01206 614
MILES KOO1956 [VicK TOPMO3HO#t AR A 82 00 007122
e [P : 8671016 878
; [vick TopMo3Hoi AUDI A4 1.6-19 95-01 8DO0 615 301 A
ILES KouBe2 VK TR IO nepenHuit He BeHT.D 280MM. 8DO0 615 301 AROH
1606308280
Ounck TopmosHon CITROEN C4 1.6-2.0 1618859580
MILES K001966 [MCK TOPMO3HOW 04-/PEUGEOT 307 2.0 03- 4246.CO
nepegHuin BeHT.D 302MMm. 4246.P5
424933
[yck TopMosHoi CITROEN JUMPY/FIAT 9404249918
MILES KOT953 [VICK TOPMO3HOW SCUDO/PEUGEQT EXPERT 07- 9467548487
3agHun D 290MM. SUOO0T-A1062
MILES KOTI961 LIUCK TOPMO3HOM VB TEIEMEBEr AR NOMIED 71772244

147/156/164 3apHWi



BPEH[

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYI1

AFOEO14

AFAUO039

AFAUO66

AFW2996

AFC2992

DC17471

GCO1304

E100102

E500102

E500632

E510625

E100891

E400891

TOBAPHAA MPYTIMA

DuUnNbTP MacnsaHbIN

DunbTp BO3AYLWHbIN

DunbTp BO3AYLWHbIN

DUNbTP CanoHHbLIN

DUNbTP CanioHHbIN

HakoHeYHWK pyneBon Taru

MpwvBOAHOM Ban

Konopku TOPMO3Hble

Konopku TOPMO3Hble

Konopku TopMo3Hble

KOI'IO,ELKI/I TOPMO3Hble

Konopku TopMo3Hble

Konoaku TopMO3Hble

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

MPUMEHAEMOCTb

®unbtp MacnaHbi Geely Coolray 1,5
(SX11) 2020-

DuNbTP BO3AyWHbIM HAVAL JOLION/
DARGO/DARGO X

DunbTp Bo3ayLWHbIN HAVAL F7 / F7x / H6

®uneTp canoHa Chery T21/T15/368/T18/
T19

Dunbtp canoHa GEELY Coolray SX1118-
YrONbHbIM

HakoHeuHuK p/T NISSAN QASHQAI (JT1E)
13- npas..

MpuBsoa B c6ope VW PASSAT/GOLF V/
JETTA/SKODA OCTAVIA 2.0TDi/2.0TSi 05-
npa.. nes. +ABS

Konopku TopmosHble HAVAL JOLION 20-
2WD nepegHue

Konopku TopmosHble HAVAL JOLION 20-
2WD nepegHue

Konoaku Topmo3sHble CITROEN C8/
JUMPY/PEUGEOT 807/EXPERT 2.0-2.2
nepepHue Ceramic

Konopgku Topmo3Hble PEUGEOT 308 14-
3agHwe guck D 249mm. Ceramic

Konoaku TopmosHble BMW 5 G30/ X5
GO5/7 G1/G12 13- nepeaHve

Konoaku TopMosHble BMW 5 G30/ X5
GO05/7 G11/G12 13- nepeaHue

OEM

1016057051
1056022300
1056024200
1056024400
5501660108

1109104XGWO2A

TI09110XKZ1DA

301001157AA
T15-8107011
T218107011
ZJP-CY5000055

8022019700
8022020800
8022021300
8025530000
08R79-ST3-600

48520-4EAQA
D8520-4EAQA
48 52 04E AOA

1KO 407 271 AT
1KO 407 271 CP
1KO 407 271 DR
1KO 407 271 LB
1KO 407 451 CX

3501123XGW02A

3501123XGW02A

77362236
77363956
77364447
77366761
9949552

1610814180
1611331480
1619791380

3410 6 883 510
3410 6 888 459
3410 8 064 560
3410 8 064 562
34116 874 431

3410 6 883 510
3410 6 888 459
3410 8 064 560
3410 8 064 562
34116 874 431



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHL, APTUKYST TOBAPHAS [PYMMA MPUMEHSIEMOCTb OEM
3410 6 883 510
3410 6 888 459

MILES E500891 KonomKu TOpMO3Hble Konoaku TopmosHbie BMW 5 G30/ X5 3410 8 064 560

GO05/7 G11/G12 13- nepegHue 0 B 064 B2

34116 874 431

34208093728
34212284389

MILES E510892 Konoaku TopMosHble REMELET R B“:;N SFIO/M30- 3, 12284 466
AR SRS 34212 449 304

34212 449 305



